DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANALISE SOBRE À INCLUSÃO
DA NEUROCIÊNCIA E PSICOGÊNESE DA APRENDIZAGEM PARA FORMAÇÃO DOS
PROFESSORES EM DUAS ESCOLAS PÚBLICAS DE MOSSORÓ – RN de autoria de
ABDÊNEGO ACELINO DE SOUZA, PEDRO RAMON PINHEIRO DE SOUZA, GLEDSON
FREIRE CAVALCANTE, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93904

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93904